Tadej Zugman

zugman.tadej@gmail.com

+386 64 156 909
www.fb.com/pg/TADEJ-Zugman-T-ART-
Horses-in-Art-Portraits-Drawings-and-Paint-
ings-177823392368550/photos/

Miha Murn - Michael Gregorjev Murn
atelje.art.murn@gmail.com
+386 41 585 079

www.fb.com/AteljeArtMurn
www.instagram.com/michael.gregorjev.murn

Vojko Gasperut

vojko.gasperut@guest.arnes.si
+386 41 758 409

Bogdan Soban
bogdan@soban-art.com
+386 41 610 986
www.soban-art.com

Janez Ovsec

janez.ovsec@kabinet.net
+386 41 365 329

Lili Garbajs

lili.garbajs@gmail.com
+386 31 364 344

Milena Simunié

milena.simunic@gmail.com
+386 41 637 994
www.fb.com/simunicmilena

Simona Cerne

simona.cerne0@gmail.com
+386 41 955 208

Jan Rasiewicz - Rasko

info@rasko.eu

+386 41 370 112

www.rasko.eu
www.fb.com/rasko.eu
www.twitter.com/RaskoFineArt
www.etsy.com/shop/RaskoFineArt
www.instagram.com/raskofineart

Nusa Smolic

nusa.smolic@gmail.com
+386 41 914 461

Darja Rupnik

darja.rupnik1@gmail.com
+386 31 368 188

Dorian R. Spanzel

dorianspanzel@gmail.com
www.fb.com/umetnostinoblikovanje
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LJUBLJANA « PRAGUE « HONG KONG

POTENCIALI KULTURE
09. 10. 2017 - 13. 10. 2017

Skupinska razstava umetnikov pod okriljem
Zavoda Atelje Art Murn International



Miha Murn
ustanovitelj, lastnik
in vodja Institute AAMI

“V Zavodu Atelje Art Murn International se uk-
varjamo z novimi pristopi, z novo platformo in
smo vedno odprti za nove aktivnosti. Skupaj z
ekipo odkrivamo novo, kreiramo novo in pod-
piramo vse, kar se dogaja na parketu kulture.
Na$a vizija je postati vodilna organizacija za
razvoj in sistematizacijo kulture v svetu. Z pol-
nenjem praznih prostorov z kulturno vsebino
in inovacijami, kot je predpla¢niska komisijska
prodaja Sirimo moznost, da se lahko prav vsak,
ki nekaj kreaira ali ustvarja predstavlja nekje. Z
druzbo BTC d.d., nasim generalnim partnerjem
in veCnim podpornikom skupaj ponujamo na-
jveCje moznosti za predstavitvene prostore. Le-
tos smo AAMI platformo preselili v Prago, v letu
2018 pa se selimo $e v Hong Kong.”

Spostovane ljubiteljice in ljubitelji kulture,

Drzavni svet Republike Slovenije
in Zavod Atelje Art Murn International
vas vabita na otvoritev razstave

POTENCIALI KULTURE
v ponedeljek, 9. 10. 2017, ob 15. uri
v preddverju dvorane Drzavnega sveta
Republike Slovenije, Subigeva 4, Ljubljana.

Razstavo bodo otvorili predsednik Drzavnega sveta
Republike Slovenije Mitja Bervar, mag. manag.,
ustanovitelj in direktor Zavoda Atelje Art Murn
International Miha Murn in predsednik uprave druzbe
BTC d.d. Joze Mermal (AAMI generalni partner).

Sodelujogi razstavljalci: Tadej Zugman, Jan Rasiewicz

- Rasko, Milena Simuni¢, Nusa Smoli&, Darja Rupnik,

Lili Garbajs, Janes Ovsec, Miha Murn, Bogdan Soban,
Simona Cerne, Dorian Spanzel, Vojko Gasperut.

ustanovitelj in direktor Zavoda
Atelie Art Murn International Republike Slovenije
Miha Murn Mitja Bervar, mag. manag.

predsednik Drzavnega sveta
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Institute Atelje Art Murn International / BTC City
Ameriska 8 / 1000 Ljubljana / Slovenia
Printing / Mega-Graf d.o.o.

Design / Miha Murn
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